

# Verksamhetsplan Företagarna Botkyrka-Salem 2023

## **Inledning**

Vår målsättning för 2023 är att skapa ett fördjupat engagemang hos våra medlemmar och att hitta nya medlemmar som delar vår passion att skapa ett företagsvänligt klimat i Botkyrka och Salem.

Genom att skapa mötesplatser och forum för nätverkande hjälper vi varandra att skapa nya affärer och driva gemensamma lokala frågor för att förenkla vardagen för oss som företagare i Botkyrka.

Växande företag skapar ett hållbart samhälle där vi genom vårt entreprenörskap skapar jobb och bidrar till samhället.

## **Mötesplatser för affärer och nätverkande:**

### **Nätverksmöten**

Under 2023 planerar vi att genomföra 2-4 stycken nätverksmöten där alla deltagare får möjlighet att kort presentera sitt företag och få hjälp att hitta nya kunder. Vid varje möte får en företagare möjlighet presentera sig lite längre.

### Målsättning

Att skapa nya affärer mellan företagare i Botkyrka och att skapa engagemang för lokala företagarefrågor.

### **Opinion och påverkan**

Vi behöver få en långsiktig och hållbar plan för näringslivet i Botkyrka och därför kommer en våra prioriterade frågor:

1. Företagens regelbörda behöver sänkas – stå inte vägen för entreprenörskraften
2. Att skapa forum för mötesplatser – tillsammans är vi starkare

Vi ska bjuda in representanter för Botkyrka och Salems kommuner till möten kontinuerligt för att skapa ett närmare samarbete. Vi ska även försöka få med en representant från Företagarna i Botkyrka kommuns näringslivscommité. Vi ska ha en fortsatt representant i Salems kommuns näringslivscommité.

### **Samarbete med Företagarna Nynäshamn**

Vi ska inleda ett samarbete med Företagarna Nynäshamn där vi kan arbeta tillsammans i större frågor och därmed ha en större påverkan. Vi ska även skapa nätverksträffar mellan de olika föreningarna för att skapa ett större engagemang bland medlemmarna och fler som deltar vid nätverksträffar.

### **Skolverksamhet**

Vi kommer under 2023 jobba med Ung företagsverksamhet där vi deltar i panel och stödjer deras initiativ.

### Målsättning

Att inspirera till att starta och driva företag.

### **Värkning av nya medlemmar**

Alla våra event och mötesplatser har som fokus att hitta nya medlemmar men vi kommer att göra följande specifika insatser:

1. Skapa en riktad kampanj för att rekrytera medlemmar och vända den vikande trenden.
2. Företagsfrukostar
3. Delta i utvalda event

### **Årets Företagare**

Vi utser årets företagare i Botkyrka och Salem.

### **Medlemsvård**

Medlemsenkät för lyssna in medlemmar behov av lokal verksamhet

Välkomstsamtal och brev till alla nya medlemmar

### **Organisation**

Företagarna i Botkyrka-Salem har ingen egen personal utan allt arbete sker med egna medlemmars insatser.